常州市安全技术防范行业协会
常安协〔2023〕06号

[image: image2.png]

关于关于举办“2023中国安防渠道分销商
（代理商）大会”（南京站）的邀请函
各会员单位：
为了宣贯行业标准、培训行业知识、解读行业前瞻、为渠道分销商、代理商答疑解惑；为了整合行业资源，搭建厂商、渠道分销商、代理商体验、互动式交流平台；满足厂家与渠道分销商、代理商各自需求，面对面交互对接，实现双赢；搭建厂商与渠道分销商、代理商之间展示、交流、互动、交易的平台，实现信息有效对称；为厂商提供渠道营销、渠道运营策略；为其拓宽营销网络，整合营销资源、打开市场通路，提高品牌市场占有率，全面实现品牌价值提升提供帮助；为渠道分销商、代理商提供最优质的厂商资源，最新产品资讯、最新行业技术、最新解决方案、最佳的合作方式，解决其后顾之忧；为渠道分销商、代理商解决传统安防行业渠道分销发展瓶颈，解决渠道分销中的难点、痛点问题；有效降低运营成本，实现业绩与效益倍增；永泰传媒联合常州市安全技术防范行业协会在南京举办第7届中国安防渠道分销商（代理商）大会活动。
现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2023年6月16 日（周五）
9:00-12:30签到

13:00-17:30会议

18:00-19:00晚宴
二、会议地点
世纪缘湖滨花园酒店（世纪缘1号厅）
（江苏省南京玄武区太平门阳光路3号）

三、主办单位  永泰传媒

协办单位  常州市安全技术防范行业协会

四、会议内容

1、南京安全技术防范行业协会领导致辞；
2、专家主旨演讲：“渠道分销遇到的瓶颈及解决对策”；
3、十几家主流厂商介绍新产品、新技术、新解决方案、新应用等；
4、会歇交流互动、晚宴交流互动
五、活动形式
主旨演讲+技术研讨+产品展示、体验、互动 +产品采购、交易等；
六、参会人员
相关会员单位代表
七、会议流程（流程如有变动请以现场安排为准）
	日期
	时间安排
	活动内容
	备注

	16日

	9:00-12:30
	参会企业观展
与会代表签到、领取证件、资料
	酒店大堂

	12：50—13：20
	合影留念
	会议期间
厂商宣讲产品及技术；
有发微信红包活动；
赞助商与参会企业互动交流；现场交易采购会

	13：20—13：30
	领导致辞

	13：30—16：30
	具体《会议流程表》签到时领取

	16：30—17：30
	产品现场演示及体验交流、休息

	18：00—19：00
	晚宴及抽奖活动

八、报名方式

“常州安防协会”微信小程序——“活动报名”
[image: image1.png]

九、参会须知：

备注：免费参会
1、活动限工程商、集成商、代理商、经销商、器材商企业1人参会；
2、为所有报名审核通过的参会代表提供当日晚宴，每家仅限1个名额；
3、所有与会代表提供参会大合影；
4、所有与会代表企业可以参加当天10个厂家提供的现场折扣采购；
5、所有与会代表有机会抽取组委会提供的大奖；
6、不接受空降参会，不提供邀约名单以外客户用餐服务。

常州市安全技术防范行业协会
2023年6月2日